
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Natálie Mašátová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce               
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce je zaměřena na rozšíření aktivit Zemědělské společnosti Komorno, a.s. o zpracování kmínu a 
jeho finalizace do potravinářského výrobku vhodného pro přímý prodej nebo pro prodej odběratelům k 
dalšímu zpracování. První část práce je věnována shrnutí základních pojmů a postupů plánování a 
řízení projektů. Tohoto teoretického základu je pak využito v praktické části, v níž je představena 
společnost a produkt a jsou vypracovány základní projektové plány, které byly východiskem pro 
vybudování nového pracoviště v dosud nevyužívaných prostorách firmy: logický rámec, WBS, matice 
RACI, časový a finanční plán a plán řízení rizik. V závěru je uvedeno hodnocení průběhu projektu 
včetně shrnutí kontrol v různých fázích projektu. Pozitivně lze hodnotit přínos práce pro praxi. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 
studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

 
Za slabší stránku projektu považuji to, že do nákladů projektu nejsou zahrnuty osobní náklady 
zaměstnanců, kteří se na projektu podíleli. Důsledkem je to, že skutečné náklady projektu ve 
skutečnosti jsou vyšší, než uvádí rozpočet. Nesouhlasím tedy s tvrzením v závěru (str. 50), že v 
rozpočtu jsou zahrnuty všechny přímé a nepřímé náklady a finanční rezerva. 
 
Při kontrole plagiátorství nebyly nalezeny žádné podezřelé shody. 
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnocení „výborně“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Jak by se osobní náklady pracovníků, kteří se na projektu podílely, promítly do rozpočtu? 
 
2.Jaký je současný stav projektu, nakolik byly splněny jeho cíle a jak hodnotilo vaši práci vedení 
firmy?             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 7.5.2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 


